
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2018 Burmistrza Sośnicowic z dnia 
09 marca 2018 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688)  
zgodnie z art. 19 ust. 1, 4, i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122.) 

zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. W Zarządzeniu nr 15/2018 Burmistrza Sośnicowic z dnia 09 marca 
2018 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
zmienia się załącznik nr 1 nadając mu nowe brzmienie, określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. zarządzania 
kryzysowego i obrony cywilnej urzędu miejskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2ACA48-D17D-4CB9-804F-826830852A3B. Uchwalony Strona 1



    Załącznik Do zarządzenia nr 97 w sprawie zmiany w GZZK z dn.03.06.2024 r. 
 
 

SKŁAD I ORGANIZACJA 
 GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO  

 
Lp.  Stanowisko Służbowe  Funkcja w GZZK Nazwisko i Imię  
1 Burmistrz  Przewodniczący GZZK Bernard Wilczek 
2 Zastępca Burmistrza Z-ca Przewodniczącego 

GZZK 
Grzegorz Nowak 

GUPA STAŁA 
GRUPA PLANOWANIA I MONITOROWANIA  

1 Sekretarz Koordynator grupy Kaczmar Kazimierz  
2 Podinspektor ds. zarządzania kryzysowego 

i spraw obronnych  
Członek  Sekuła Wiktoria  

3 Komendant ZMG ZOSP Członek Glagla Józef 
4 Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych  
Członek Duda Iwona 

5 Inspektor ds. Gospodarki komunalnej  
i drogownictwa  

Członek Sosna Arnold 

6 Inspektor ds. Gospodarki Wodnej Członek Tarska Patrycja  
GRUPY  CZASOWE  

GRUPA OPERACJI I ORGANIZACJI DZIAŁAŃ  
1  Koordynator grupy  
2 Funkcjonariusz KMP w Gliwicach Członek Klejnowski Andrzej  
3 Inspektor ds. Ekologii, Rolnictwa, 

Leśnictwa i Łowiectwa  
Członek Szykowska Irena 

4 Inspektor ds. gospodarki gruntem  
i działalności gospodarczej 

Członek Drwięga Tomasz 

GRUPA ZABEZPIECZENIA LOGISTYCZNEGO  
1 Inspektor ds. Organizacyjnych  Koordynator grupy Jaroszyńska Dominika 
2 Podinspektor ds. Obsługi Rady Miejskiej  Członek Wojtal Daria 
3 Inspektor ds. Inwestycji  Członek  Ciszewski Krzysztof 
4 Podinspektor ds. Energii elektrycznej i 

oświetlenia  
Członek Zienć Patryk 

GRUPA OPIEKI ZDROWOTNEJ I POMOCY SOCJALNO-BYTOWEJ 
1 Dyrektor SP ZOZ Miejsko Gminnego 

Ośrodka Zdrowia 
Koordynator grupy Kubiak Leszek 

2 Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Członek Kołodziej Teresa 
3 Lekarz weterynarii-gabinet weterynarii  

w Sośnicowicach  
Członek Student Joachim  

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2ACA48-D17D-4CB9-804F-826830852A3B. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


